
 

UCHWAŁA NR XXV/171/2014 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia  20 lutego 2014 

 

 

 

w sprawie zmiany  przeznaczenia budynku we wsi Boćki  

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r.  poz.  594,  645 i 1318  ) Rada Gminy Boćki uchwala co następuje:  

 

§1. W budynku usytuowanym  na działce nr geod. 1019/1 w miejscowości Boćki wydziela 

się część pomieszczeń zlokalizowanych na piętrze o powierzchni 285 m
2
 wraz z klatką 

schodową z  przeznaczeniem na potrzeby świetlicy wiejskiej jako ogólnodostępny do 

prowadzenia działalności kulturalnej. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bazylewski 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


